اس کے مقابلہ میں یہودیوں کی طرف سے ایک شرط جو پیش کی گئی کہ عربوں کے مسلح دستوں کو فلسطین سے باہر نکال دیا جائے۔ اور وہ جن منظم حملوں کی تیاری کر رہے ہیں۔ ان کو روک دیا جائے۔

جلد ۲ | ۹ شہادت ۱۳۰۵ھ | ۲۸ جمادی الاول ۱۳۶۷ھ | ۹ اپریل ۱۹۴۸ء | نمبر ۷۸

حیدرآباد کے ناخوشگوار واقعات کی ذمہ داری انڈین یونین پر عائد ہوتی ہے۔ نانگا لندن

عورتوں سے مساویانہ سلوک کا مطالبہ

بیگم لیاقت علی کی تقریر

لاہور ۸ اپریل - آج بیگم لیاقت علی نے پاکستان زمانہ رونا کارہوس کے اجتماع کے سامنے تقریر کرتے ہوئے فرمایا۔ اسلام نے مرد و عورت کو برابر کا درجہ دیا ہے۔